[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 020/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, A NECESSIDADE DE REFORMAR A COBERTURA DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO PEDREGAL, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Atendendo a reivindicação daquela comunidade carente e sem nenhum tipo de atendimento médico, face ao estado em que se encontra o referido prédio.

Sala das Sessões, 02 de março de 1998.

Verª. Francy D. Soares – PDT

Ver. Francisco E. A. Catunda – PSDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br